
Id: 9AA62EB1-E2D1-4F66-BC22-553519319FF4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 71/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań z właścicielami zabudowanej nieruchomości 

położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej 2A 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia rokowań z właścicielami zabudowanej nieruchomości 

położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej 2A, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 2197/1 o powierzchni 0,0093 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią – IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr                              , mających na celu ustalenie warunków nabycia 

tej nieruchomości przez Powiat Nakielski, w następującym składzie: 

1) Adam Dryll – dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 

2) Zofia Smolarz – główny specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 

3) Maciej Boinski - Członek Zarządu Powiatu, 

4) Jarosław Warmke - Radny Rady Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta 

Krzysztof Błoński  ………………………………...……….. 

 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski  .....………………………….……....…. 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Maciej Boinski  …..........................……………….……… 

 

Tomasz Miłowski    ..……………………………………... 

 

Ignacy Pogodziński  …………………………………….… 

 



Id: 9AA62EB1-E2D1-4F66-BC22-553519319FF4. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego planuje nabycie, na potrzeby Powiatowej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Nakle nad Notecią, zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych, 

położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Strażackiej 2A, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 2197/1 o powierzchni 0,0093 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią – IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr                              .  

Nieruchomość ta sąsiaduje z nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Nakielskiego, oznaczoną 

jako działka nr 2197/2.   

Rada Powiatu Nakielskiego dnia 30 października 2024 r. podjęła uchwałę Nr VI/46/2024 w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad 

Notecią przy ulicy Strażackiej 2A.  

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie 

mieniem powiatu.  

W związku z powyższym zasadne jest powołanie komisji do przeprowadzenia rokowań z 

właścicielami przedmiotowej nieruchomości, mających na celu ustalenie warunków jej nabycia przez Powiat 

Nakielski   

 

 


